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Speil
Gjør underverk med rommene

Speil er dekorativt og praktisk og kan utfylle flere formål enn kun å 

vise speilbildet ditt når du tar morgen- og kveldsstellet eller pynter 

deg. 

For det første får et speil ethvert rom til å virke større. For det andre 

virker det som en lysforsterker, i og med at det reflekterer lysstrålene 

fra vinduer og lamper, slik at rommet virker lysere og mer 

hjemmekoselig. 

Et speil montert på veggen på motsatt side av et vindu vil reflektere 

lyset og skape en trivelig og lys atmosfære. Dette er en fin løsning i 

både små og store oppholdsrom. 

Store speil med brede, mørke rammer gjør seg godt i moderne og lyse 

boliger og tilfører sanselighet til interiøret. De hvite veggene 

kontrasterer speilet på en god måte. 

Lar du speilet stå fritt istedenfor å feste det til veggen, har du 

mulighet til å flytte rundt på det, slik at det får flere bruksmuligheter 

og større fleksibilitet. Dersom du har små barn i huset, anbefaler vi å 

feste speilet til veggen.
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Om du velger å henge speilet slik at det reflekterer dagslyset, vil det 

fungere som et ekstra vindu og bringe lyset videre inn i rommet. 

Vender du speilet mot et fokuspunkt i rommet, vil det bidra til å skape 

en dybde i rommet. På tilsvarende måte kan et speil lyse opp et mørkt 

rom. Veggmonterte speil eller bord med blank glassplate vil på samme 

måte sende lyset rundt i rommet, noe som får rommet til å virke 

større. 

I dagens smarte, teknologidrevne hjem er det populært med 

multifunksjonelle og dekorative speil. Et eksempel på et innovativt og 

stilig multifunksjonsspeil er Pilkington MirroView™. Speilet gjør at du 

faktisk kan bruke digitale skjermer som speil. Glasset fungerer som et 

helt vanlig (men lekkert) speil som beskytter og skjuler skjermen når 

den er “slått av”. Når du slår på skjermen bak glasset, vil skjermbildet 

vises gjennom speilet. Den høyreflektive speiloverflaten på klart glass 

gir TV-er eller digitale skjermer et stilig og tidsriktig uttrykk.

Les mer om Pilkington MirroView™ nedenfor.

Så lenge speilene står bra til resten av interiøret og planløsningen, kan 

de benyttes så godt som overalt i hjemmet, som nyttegjenstand, som 

dekor, som fargeklatt, som et bilde som hele tiden skifter motiv. Bare 

fantasien setter grensene.
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Baderomsspeil
Stilfullt

Dersom du har et relativt lite baderom, eller det er uten vindu og 

naturlig lys, kan det hjelpe mye å legge noen kroner i et stort 

vegghengt speil på badet. Foruten å være praktisk,  sender speilet 

lyset rundt i rommet og øker romfølelsen betraktelig. 

Et veggspeil plassert på en av sideveggene ved et vindu skaper en 

illusjon av at man er i et stort rom.

La speilet følge resten av interiøret på badet. Har du et bad i 

minimalistisk stil, er det fint å sette glasset rett på veggen uten 

ramme. Dersom du har et stort baderom i retrostil, er det fint med en 

stor og kraftig ramme rundt speilet.

Ønsker du et helt spesielt speil, kan en del av baksidebelegget 

sandblåses for å pålegges en tynn strimmel LED-lys. Vips, så har du et 

stilig speil med integrert lys. 
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Mange liker å ha speilskap til oppbevaring av kosmetikk og det aller 

nødvendigste av baderomsartikler og dessuten et eget lite sminkespeil 

for å gjøre detaljarbeid. 

Også formen på et speil er viktig. Et horisontalt speil er som regel 

mest praktisk, spesielt på et bad, hvor man ikke alltid behøver å se 

seg i helfigur. Dessuten er et avlangt, horisontalt speil i øyehøyde 

enklere å holde rent.
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Hva bør du tenke på

når du har speil på badet?

Det er faktisk ikke alle speil som er fuktbeskyttende, og de kan 

dermed korrodere og bli stygge etter ikke altfor lang tid. Her er tre 

faktorer du bør ta stilling til før du velger baderomsspeil.
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Er speilet miljøvennlig?

Det er fortsatt mange speil som produseres med bruk

av kobber og/eller bly. Hvis du ønsker å ha et 

miljøvennlig hjem, bør du altså undersøke 

produsenten av speilet før du kjøper det. Pilkington 

Optimirror™ er en serie av speil som er produsert 

helt uten bly og kobber. I stedet benyttes sølv 

nærmest glasset for å skape et høyreflekterende 

belegg. Du får altså et helt miljøvennlig produkt av 

høy kvalitet.
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Er speilet motstandsdyktig mot fukt?

Det er ikke alle speil som burde brukes på et bad. 

Speilet vil kontinuerlig utsettes for fuktighet, og det er 

derfor viktig at du har et speil som tåler damp og fukt 

dersom du ønsker at det skal holde seg pent i lang tid 

fremover. Pilkington Mirropane™ Chrome egner seg 

godt til rom med høy luftfuktighet, slik som baderom, 

ettersom speiloverflaten tåler godt luftfuktigheten som 

er i et baderom. Pilkington Mirropane™ Chrome er 

speilet som er motstandsdyktig mot korrosjon og fukt. 

3
Er speilet sikkert?

Et knust speil innebærer mer enn bare syv år med 

uhell, det utgjør en direkte sikkerhetsrisiko. På badet 

der man ofte oppholder seg barbeint, er det viktig at 

sikkerheten er ivaretatt. Bruk et sikkerhetsspeil som er 

laminert, eller et speil med en tynn folie påført på 

speilets bakside, så vil du ikke måtte tenke på 

potensielle skader som kan oppstå dersom speilet 

knuser.



Speil i gang/entré, stue

& soverom

Også speil i gang/entré har hovedsakelig en funksjon. Man ønsker jo å 

ta en ekstra titt på seg selv for å se om alt ser greit ut før man går ut 

av ytterdøren. Benytter man et speil i gangen, er det finest å montere 

det vertikalt for å se seg selv i helfigur.

I og med at speil utvider rommet visuelt, blir det ofte brukt i lange og 

trange rom, hvor de gir mer lys og inntrykk av større plass.

Har du store garderobeskap plassert i gangen, hvorfor ikke feste speil 

på dørene? I en lang gang er det fint å sette opp smale paneler av 

speil. Dette vil gi et ellers langt og trangt rom de rette proporsjoner 

og igjen gjøre at rommet føles større.

Effekten av speil som dekor og “lyskaster” er stor i stuen. Du kan for 

eksempel plassere speilet slik at det gjenspeiler en interessant 

gjenstand eller et bilde. Eller du kan skjule en stor TV-skjerm bak det, 

med Pilkington MirroView™.

På soverommet kan et speil reflektere morgensolen og la deg våkne til 

et oppkvikkende lysspill. Men husk at speilet må plasseres riktig her, 

slik at det ikke skaper forstyrrelser og sjenerende lyseffekter som går 

utover søvnkvaliteten.
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Innovative speilglass fra 

Pilkington
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Pilkington MirroView™
Smart multifunksjonsspeil

Fremtidens Pilkington MirroView™ har en nøytral reflekterende 

farge, ideell for påføring på speil. Overflaten fungerer som et helt 

vanlig speil som beskytter og skjuler skjermen når den er“ slått av”. 

Når du slår på skjermen bak glasset, vil skjermbildet vises gjennom 

speilet. Pilkington MirroView™ gir TV-er eller digitale skjermer et 

stilig og tidsriktig uttrykk.

Pilkington MirroView™ leveres i to kvaliteter: 

1. Pilkington MirroView™ for lokaler med dunkel belysning.

2. Pilkington MirroView™ 50/50 for godt belyste lokaler

Både Pilkington MirroView™ og Pilkington MirroView™ 50/50 er 

belagt med et hardt og klart pyrolytisk produsert belegg. 

Pyrolyseprosessen binder belegget kjemisk til glasset på molekylnivå 

mens glasset fortsatt er på et halvsmeltet stadium. 

Speilet er meget slitesterkt og kan håndteres, transporteres, 

bearbeides, herdes og lamineres. Det pyrolytiske belegget forringes 

ikke med tiden, noe som gjør speilet meget holdbart og gir glasset en 

tilnærmet ubegrenset levetid. 
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Pilkington MirroView™
For lokaler med dunkel belysning

Pilkington MirroView™ funksjonsspeil egner seg utmerket til å 

“speile inn” flatskjermen hjemme i stua eller på kontoret. Speilet 

ligger helt inntil, og du vil ikke kunne se at det er en TV-skjerm bak 

når apparatet ikke er i bruk.

I moderne hjemmeinteriør er flatskjermen i dag like mye et møbel 

som en TV. Med Pilkington MirroView™ funksjonsspeil blir TV-en et 

lekkert dekorelement som glir naturlig inn i miljøet.
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Pilkington MirroView™ 50/50
For lokaler med god belysning

Pilkington MirroView™ 50/50 har samme kvaliteter som 

originalproduktet, men har høyere lysstyrke og er beregnet på lokaler 

som gjerne har god belysning, som for eksempel klesbutikk, 

hotellrom/-suite, bar, restaurant, foajé, lobby, bad og stue.

Rengjøring

Til rengjøring av Pilkington MirroView™ brukes vanlige rengjørings-

midler på en myk klut. Litt mer trøblete flekker kan du benytte 

sterkere saker på. Bruk alltid en myk klut til rengjøring.



Pilkington MirroView™
i hjemmet

I dag har mange huseiere et ønske om å installere mer 

multifunksjonsglass på badet. Dersom du har lyst til å oppgradere ditt 

baderom med et speilglass som er rik på funksjonalitet og likevel er 

visuelt tiltalende, kan Pilkington MirroView™ eller Pilkington 

MirroView™ 50/50 være den ideelle løsningen. Funksjonsspeilet gir 

baderommet et strøkent og stilrent uttrykk selv om du velger å ha en 

digital skjerm der. 

Med Pilkington MirroView™ funksjonsspeil kan digitale skjermer på 

badet fungere som speil mens de er avslått. Speilbelegget er 

spesiallaget for å beskytte digitale skjermer og gir glasset en tidløs stil 

med rene linjer, selv når skjermen ikke er i bruk. 
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Pilkington MirroView™
i interaktive prøverom

Pilkington MirroView™ egner seg godt til bruk i interaktive 

prøverom, dvs. prøverom som har speil med berøringsskjerm og et 

grensesnitt som gjør det mulig for kundene å be om nye størrelser på 

klærne, eller å be om hjelp.

Sensorer leser RFID-taggen på plagget du har med deg, og viser 

produktet på skjermen bak Pilkington MirroView™-glasset. En 

anbefalingsmotor – akkurat som dem du er vant til fra nettbutikkene –

foreslår andre produkter som vil passe fint til buksen, så som sko og 

et belte.

Ifølge forskning gjort av prøveromsteknologiselskapet ALERTTECH er 

det sju ganger mer sannsynlig at kunder foretar et kjøp når de er i 

prøverommet fremfor bare å oppholde seg ute i butikken. Interaktive 

prøverom med Pilkington MirroView™ blir mer enn bare et lite 

avlukke med grell belysning og noen kleshengere på skakke. Når 

kunden aktivt involveres og i praksis utfører en digital kjøpshandling 

inne i et fysisk prøverom, får hun en opplevelse som er langt mer 

engasjerende. Samtidig blir det generert nyttige kundedata som 

butikkjeden kan bruke til å forstå kundenes behov bedre der og da, 

og til å gi bedre service og mer funksjonalitet. 
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Pilkington Mirropane™ Chrome
Krombelagt speil – motstandsdyktig mot korrosjon og fukt

Pilkington Mirropane™ Chrome er et estetisk høydepunkt fra 

Pilkington. Dette fleksible og høyreflekterende speilglasset, som lett 

kan bearbeides, herdes og lamineres, egner seg godt til områder hvor 

det settes høye krav til sikkerhet og stabilitet.

Pilkington Mirropane™ Chrome produseres i tre ulike varianter. 

Pilkington Mirropane™ Chrome, Pilkington Mirropane™ Chrome

Plus og Pilkington Mirropane™ Chrome Spy.
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Bruksområder

Det speilende belegget som man finner igjen i alle tre variantene, er 

krombasert. Speilet ruster ikke med tiden, ettersom krom ikke 

korroderer like lett som f. eks. sølv, som ofte benyttes i ordinære 

speil. Takket være denne unike egenskapen er Pilkington 

Mirropane™ Chrome som skapt for å brukes i våtrom og rom med 

høy luftfuktighet / mye svetting, så som dusjhjørner, dusjrom på spa, 

baderom, svømmehaller, treningsstudioer, garderober og lignende 

lokaler. 

Pilkington Mirropane™ Chrome kan også benyttes i fasader eller i 

tekniske applikasjoner som kjøleskap og lys-systemer. Pilkington 

Mirropane™ Chrome Plus er en mer opak versjon sammenlignet med 

originalen. Denne speiltypen er ideell å benytte hvor man ikke har 

behov for lysgjennomslipp. Speilglasset er tett og kan også benyttes 

som et fasadeelement.

Pilkington Mirropane™ Chrome Spy er et utmerket 

konfrontasjonsglass – dvs. enveisglass som benyttes der man kun 

ønsker gjennomsyn fra én side, som f. eks. på politihus og sykehus og 

i bank, lagerbygninger og tollstasjoner. 
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Pilkington Optimirror™
Miljøvennlig speil uten bruk av kobber eller bly

Pilkington Optimirror™ består av vanlig floatglass med et 

flersjiktsbelegg på baksiden. Det benyttes sølv nærmest glasset for å 

skape et høyreflekterende belegg, og over dette ett eller flere belegg 

for ekstra fuktbeskyttelse. Produksjonen skjer via en ny miljøvennlig 

prosess uten bruk av kobber eller bly.

Sikkerhetsspeil

Ved å laminere sammen to speilglass med de belagte sidene mot 

hverandre, eller ved å påføre speilets bakside en tynn folie, får man et 

sikkerhetsspeil som er utmerket til bruk i dører m.m. Da speilets 

sølvbelegg blir helt innkapslet, er det også godt egnet som speil i 

våtrom. Speilene kan leveres i råformat eller skåret i bestemte mål 

med slipte kanter.

Egenskaper

Høy lysrefleksjon, opp til 92% på 3 mm tykk, helt blyfri belegg, 

utmerket motstand mot korrosjon og bedre beskyttelse mot 

rengjøringskjemikalier og visse typer lim enn tradisjonelle speil på 

markedet. Miljøvennlig produksjonsprosess som gir mindre avfall og 

sørger for enklere gjenbruk. Produsert i henhold til EN1036. Overgår 

kravene til produktstandard for bærekraft.
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Vil du vite

mer?

KONTAKT OSS

http://blogg.glassfagkjeden.no/kontakt

